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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

1 - Almere ZMC-3-2025 16-03-2025 - 15:30

Programmanr. 1 200m rugslag 20 - 89 jaar
16-03-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T

D20+, Dames

1. Pien Ooijman WS Twente 2:41.72 200504500 2:41.73
50m: 38.39 100m: 1:18.79 200m: 2:41.73

2. Iris Lok WS Twente 2:48.02 200301094 2:43.12
50m: 38.21 100m: 1:20.18 200m: 2:43.12

3. Lisette Dooper HZ&PC Heerenveen 2:55.00 200201678 2:46.27
50m: 38.35 100m: 1:19.44 200m: 2:46.27

4. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 2:34.00 200300232 2:51.05
50m: 40.30 100m: 1:24.33 200m: 2:51.05

5. Amber Westerink De Hokseberg 3:08.99 200401078 3:03.10
50m: 42.89 100m: 1:31.07 200m: 3:03.10

6. Marit Gerritsen WS Twente 3:20.00 200200664 3:33.07
50m: 48.21 100m: 1:41.78 200m: 3:33.07

AFGEM Jennifer Knuchel De Aalscholver 3:11.55 200106378

D25+, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 2:28.41 199601266 2:25.49
50m: 34.98 100m: 1:11.92 200m: 2:25.49

2. Marleen Hof WS Twente 2:52.56 199802464 2:48.63
50m: 38.20 100m: 1:21.29 200m: 2:48.63

3. Melanie Zondag ZC Polaris 3:11.42 199804476 3:09.75
50m: 44.59 100m: 1:32.89 200m: 3:09.75

4. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging3:12.20 199704048 3:10.70
50m: 45.73 100m: 1:33.14 200m: 3:10.70

5. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 3:23.89 199600006 3:12.16
50m: 44.73 100m: 1:34.10 200m: 3:12.16

6. Catannia Nortan Zpc Amersfoort 3:18.39 199904400 3:19.74
50m: 46.99 100m: 1:36.86 200m: 3:19.74

7. Dannique Koolen Zpc Amersfoort 3:20.00 199904048 S14 3:24.86 375
50m: 48.98 100m: 1:40.73 200m: 3:24.86

D30+, Dames

1. Nanda Wobben-de Vries Steenwijk 1934 2:50.00 199204328 2:45.61
50m: 41.36 100m: 1:21.43 200m: 2:45.61

2. Nienke Smidt WS Twente 2:55.92 199407596 2:46.98
50m: 40.45 100m: 1:23.14 200m: 2:46.98

D35+, Dames

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 2:38.34 199002956 2:37.39
50m: 36.06 100m: 1:15.50 200m: 2:37.39

2. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 2:53.43 198702786 2:56.54
50m: 40.96 100m: 1:25.58 200m: 2:56.54

3. Renske Gazendam Zuiderzeezwemmers 3:05.00 199001102 3:02.54
50m: 43.54 100m: 1:30.30 200m: 3:02.54

4. Marieke Weering de Plons 3:13.03 198704550 3:11.51
50m: 44.99 100m: 1:33.55 200m: 3:11.51

5. Janneke Wynia WS Twente 3:44.02 199005500 3:38.23
50m: 53.57 100m: 1:48.19 200m: 3:38.23

DIS Herma Seubers-Kip Team Noord Holland (SG)3:15.00 198706298
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 1, 200m rugslag

D40+, Dames

1. Debbie van Rooijen Ijzpc 2:38.83 198201402 2:42.57
50m: 38.60 100m: 1:19.73 200m: 2:42.57

2. Beverly Min Yen Chong Gay Swim Amsterdam 3:10.00 198102388 3:18.19
50m: 46.59 100m: 1:36.76 200m: 3:18.19

3. Marloes Rebel WS Twente 3:57.35 198403474 3:49.72
50m: 54.17 100m: 1:53.28 200m: 3:49.72

D45+, Dames

1. Janneke Harmsen-BakkerPsv 2:38.00 197700938 2:37.39
50m: 36.52 100m: 1:16.24 200m: 2:37.39

2. Gea van der Schaaf Deltasteur 2:47.92 197901558 2:48.88
50m: 39.21 100m: 1:21.63 200m: 2:48.88

3. Leontine Loeber SwimGym 2:59.79 197701010 3:07.16
50m: 43.95 100m: 1:30.45 200m: 3:07.16

4. Leonie Scholten Steenwijk 1934 3:05.16 197901560 3:10.56
50m: 43.97 100m: 1:31.22 200m: 3:10.56

5. Margriet Leeffers Deltasteur 3:33.51 197800448 3:21.45
50m: 46.95 100m: 1:37.64 200m: 3:21.45

6. Wendy van Roemburg Zuiderzeezwemmers 4:00.00 197601214 4:05.46
50m: 56.89 100m: 2:01.00 200m: 4:05.46

D50+, Dames

1. Marleen Vos Batavia Swim 2:56.92 197400598 2:56.44
50m: 42.08 100m: 1:26.65 200m: 2:56.44

2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 2:53.22 197100444 3:03.44
50m: 44.21 100m: 1:30.11 200m: 3:03.44

3. Grietje van der Hoek Z & PC Triton Putten 4:21.19 197401086 4:02.45
50m: 57.42 100m: 1:58.80 200m: 4:02.45

4. Greta Wyma-Teitsma Dwk 3:59.10 197100696 4:04.26
50m: 54.62 100m: 1:56.84 200m: 4:04.26

D55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers2:52.94 196700528 3:05.39
50m: 42.42 100m: 1:29.30 200m: 3:05.39

2. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 3:10.97 196900922 3:10.12
50m: 45.69 100m: 1:33.56 200m: 3:10.12

3. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 3:45.37 196800890 3:41.67
50m: 52.21 100m: 1:48.92 200m: 3:41.67

4. Annette van Dok MSV-Zeemacht 3:44.65 196800742 3:42.59
50m: 53.14 100m: 1:50.35 200m: 3:42.59

DIS Bianca Groot MSV-Zeemacht 3:11.13 197000652
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., RC

D60+, Dames

1. Marjan Remmits-de LangeZpc Amersfoort 2:57.51 196300518 2:57.08
50m: 42.13 100m: 1:26.71 200m: 2:57.08

2. Margriet Grove-LingemanTriton 3:06.90 196200080 3:04.58
50m: 43.57 100m: 1:29.84 200m: 3:04.58

D65+, Dames

1. Lia Bijkerk Gzc Donk 3:50.71 196000014 3:47.23
50m: 52.69 100m: 1:49.05 200m: 3:47.23

2. Katinka Elders HZ&PC Heerenveen 3:40.00 196000292 3:53.57
50m: 55.37 100m: 1:54.30 200m: 3:53.57
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 1, 200m rugslag

D75+, Dames

1. A. Gilding-Tussaud WS Twente 4:07.25 195000038 4:08.68
50m: 1:00.76 100m: 2:03.64 200m: 4:08.68

D80+, Dames

1. Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 5:14.89 194500002 5:18.13
50m: 1:13.68 100m: 2:35.63 200m: 5:18.13

H20+, Heren

1. Declan Drost De Hokseberg 2:44.48 200100203 2:42.31
50m: 38.46 100m: 1:19.83 200m: 2:42.31

H30+, Heren

1. Niels Bent WS Twente 2:29.64 199400465 2:33.59
50m: 36.04 100m: 1:14.45 200m: 2:33.59

2. Cars Wiegmann WS Twente 2:51.86 199401025 2:48.17
50m: 38.24 100m: 1:21.30 200m: 2:48.17

AFGEM Connor Elemans De Duinkikkers 3:07.42 199100581

H35+, Heren

1. Tim Bunnik Triton 2:22.16 199000505 2:21.02
50m: 33.24 100m: 1:08.36 200m: 2:21.02

2. Erik Verholt Noord-Veluwe 2:30.30 198803543 2:28.36
50m: 35.49 100m: 1:12.46 200m: 2:28.36

3. Dennis Wijbenga Aqua 68 2:32.09 199003283 2:33.59
50m: 37.39 100m: 1:16.71 200m: 2:33.59

4. Wessel Everloo WS Twente 2:33.24 198906597 S14 2:37.39 602
50m: 36.64 100m: 1:16.23 200m: 2:37.39

H40+, Heren

1. Albert van Piekeren Swol 1894 2:34.47 198401767 2:32.87
50m: 35.39 100m: 1:13.68 200m: 2:32.87

2. Rene Koedooder Enkhuizer Zwem Vereniging2:41.93 198200919 2:38.53
50m: 37.58 100m: 1:17.86 200m: 2:38.53

3. Harm Jan Otter Het Ravijn 2:54.55 198101283 2:50.84
50m: 40.02 100m: 1:22.69 200m: 2:50.84

4. Cetin Cetiner AZ&PC De Futen 2:52.81 198303155 2:52.60
50m: 40.99 100m: 1:24.06 200m: 2:52.60

5. René van Dijk ZPC Isis 3:02.79 198400489 2:59.46
50m: 43.81 100m: 1:30.42 200m: 2:59.46

6. Roelf Ottens WS Twente 3:25.00 198503369 3:12.88
50m: 45.14 100m: 1:34.03 200m: 3:12.88

7. Sebastiaan de Vos De Duinkikkers 4:10.93 198402481 S7 4:18.43 228
50m: 1:02.61 100m: 2:06.85 200m: 4:18.43

H45+, Heren

1. Stefan Witwerts Ksn (Sg) 3:35.83 197902159 3:23.03
50m: 46.24 100m: 1:36.41 200m: 3:23.03

H50+, Heren

1. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 2:52.21 197501015 2:49.32
50m: 39.84 100m: 1:22.28 200m: 2:49.32

2. Heiner Stevens Zignea 3:02.35 197201299 3:05.41
50m: 43.12 100m: 1:31.37 200m: 3:05.41
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 1, 200m rugslag

H60+, Heren

1. Johan Remmits Zpc Amersfoort 2:26.62 196201159 2:31.06
50m: 34.85 100m: 1:12.67 200m: 2:31.06

2. Menno Lomans Psv 2:58.31 196101071 2:58.51
50m: 42.50 100m: 1:27.83 200m: 2:58.51

3. Jack Barends WS Twente 3:25.11 196201011 3:23.60
50m: 48.25 100m: 1:39.35 200m: 3:23.60

4. Bart van Calker WS Twente 3:16.01 196100067 3:24.79
50m: 50.68 100m: 1:43.34 200m: 3:24.79

H65+, Heren

1. Pier van der Sluis De Vikings 4:30.00 195900757 4:04.59
50m: 55.87 100m: 2:00.05 200m: 4:04.59

H75+, Heren

DIS Mans Buis Swol 1894 4:09.10 194700133
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 2 25m vlinderslag 20 - 89 jaar
16-03-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T

D20+, Dames

1. Ilse Wild SG Octopus - ZVV 16.12 200401812 14.27
2. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 15.64 200201440 15.06
3. Lieke Stoker WS Twente 15.14 200301412 15.17
4. Amber Westerink De Hokseberg 15.93 200401078 15.18 FJ 1
5. Nynke Jansen Batavia Swim 16.09 200404914 15.18 FJ 2
6. Manon Bultman De Hokseberg 16.48 200304214 15.82

AFGEM Michelle van den Berg Swol 1894 17.74 200500286

D30+, Dames

1. Nanda Wobben-de Vries Steenwijk 1934 16.70 199204328 15.05
AFGEM Tessa van Dijk ZPC Isis 18.00 199401252

D35+, Dames

1. Nanda van Heteren Psv 15.36 198901728 16.23
2. Monique Kok SG Octopus - ZVV 19.98 198605398 19.08
3. Janna Brummel SwimGym 21.00 198807018 19.42

D40+, Dames

1. Tessa Zwart-Piek Dz&Pc 17.37 198102360 17.16
2. C. Mennenga-Wegman Aqualero 25.00 198503170 21.72

AFGEM Mireille Nijhuis Swol 1894 16.15 198102368

D45+, Dames

1. Inge Roskam De Duinkikkers 15.99 197801296 15.91
2. E. Poortvliet - Koedam De Duinkikkers 17.50 198001824 16.04
3. Jessica Venema Gzc Donk 17.67 197901526 17.28
4. Greetje Vos Aqualero 17.38 197901594 18.82
5. Marcela Strang van HeesDe Duinkikkers 20.40 197801410 20.31
6. Jessica van Velzen Swol 1894 21.22 197601122 21.31
7. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 26.00 197801338 21.53

AFGEM Esther van Buren-Koster Aquapoldro 18.44 198001670

D50+, Dames

1. Esther ten Kate Avena 16.17 197100310 15.58
AFGEM Nathasja Konijn Gzc Donk 18.85 197100992

D55+, Dames

1. Alexandra de Jong Team Noord Holland (SG) 18.00 196900926 16.48
2. Annette Korving-LeijenaarAqualero 18.17 196700662 18.93

D65+, Dames

1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 18.20 195900158 17.71
2. Elise Vriend Team Noord Holland (SG) 24.00 196000344 20.53
3. W. Schoenmaker-ter VeerDwk 23.52 195900254 24.25
4. Katinka Elders HZ&PC Heerenveen 25.18 196000292 25.71

D75+, Dames

1. A. Verhoeven - SteggerdaDe Duinkikkers 27.49 194600024 28.67

D80+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 38.00 194400008 41.26
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

H20+, Heren

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 13.00 200203465 12.73
2. Mark Peters De Aalscholver 13.70 200101431 13.22
3. Ruben Beldman De Hokseberg 13.82 200503575 14.24
4. Wolter Graaf Z & PC Triton Putten 16.03 200105593 15.98

H25+, Heren

1. Mathieu Boers WS Twente 12.50 199800187 11.82
2. Jard Pronk Daw 15.00 199905321 13.46 FJ 1
3. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 15.00 200005595 13.46 FJ 2
4. Olaf Zegeren Team Noord Holland (SG) 15.00 199705761 14.15

H30+, Heren

1. Sander Riezebos WS Twente 13.42 199400467 13.07
2. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 17.50 199207397 15.58
3. Tom de Lange Deltasteur 16.03 199300303 16.12
4. Brian Stigter ZV Vlaardingen-Schiedam18.60 199107865 17.43

DIS Roy Schroten Zuiderzeezwemmers 17.00 199506373
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

H35+, Heren

1. Patrick de Jonge Deltasteur 13.68 198906635 13.64
2. Jeffrey van KoningsbruggeDe Duinkikkers 16.48 198705433 17.01

NG.ZA Johnny Elisen Gay Swim Amsterdam 16.00 198705227

H40+, Heren

1. Edward van Dootingh Deltasteur 15.68 198403341 15.97
2. Sander de Velde Deltasteur 16.12 198302165 17.68
3. Jan-Willem Koopman Batavia Swim 18.90 198102641 18.42

H45+, Heren

1. Stefan Witwerts Ksn (Sg) 19.44 197902159 18.55
2. Tom Bandsma Psv 16.53 197701625 18.62
3. Peter van Velzen Swol 1894 19.71 197801945 19.45

AFGEM Rene van Hoorn ZV Vlaardingen-Schiedam13.25 197601747

H50+, Heren

1. Pleun Lodewijks Daw 19.00 197101799 14.23
2. Maxim Hardziyenka Swol 1894 17.47 197201723 17.06
3. Francesco Campione ZV Vlaardingen-Schiedam19.25 197501581 20.98

H55+, Heren

1. Jeroen Wilmer Enkhuizer Zwem Vereniging NT 196601711 14.94
2. Gerrit Orthofer Team Noord Holland (SG) 15.00 197001813 15.38
3. Steven Kliffen Daw 15.79 197001683 15.89
4. Erik Zoethout Aqualero 16.30 196901157 16.35
5. Jordey Wijnbergen Gzc Donk 18.57 196901897 18.63

H60+, Heren

1. Fred Heemstra Daw 14.59 196500357 15.46
2. Erik Neuteboom Spijker Aquapoldro 16.60 196500657 17.07

H65+, Heren

1. John Dam Zignea 20.69 196000915 18.88
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 3 50m vrije slag 20 - 89 jaar
16-03-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T

D20+, Dames

1. Nynke Jansen Batavia Swim 30.54 200404914 31.10
2. Lisette Dooper HZ&PC Heerenveen 32.50 200201678 31.17
3. Manon Bultman De Hokseberg 30.89 200304214 31.70
4. Daphne van Rees SG Octopus - ZVV 30.95 200301766 32.05

AFGEM Michelle van den Berg Swol 1894 38.08 200500286
AFGEM Jennifer Knuchel De Aalscholver 33.67 200106378
AFGEM Romée Beverdam WS Twente 30.08 200100158

D25+, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 26.37 199601266 27.12
2. Marleen Hof WS Twente 29.90 199802464 30.14
3. Rianne van Rijssen Noord-Veluwe 29.69 199702360 30.60
4. Mirna Wolters de Plons 33.67 199802046 33.66

D30+, Dames

1. Tessa van Dijk-Mosch MSV-Zeemacht 28.79 199102172 29.29

D35+, Dames

1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 32.65 198702786 33.34
2. Janna Brummel SwimGym 37.36 198807018 36.83
3. Marieke Weering de Plons 34.60 198704550 37.20
4. Janneke Wynia WS Twente 35.02 199005500 37.87
5. Brechtje de Jong ZPC Isis 46.21 198907422 46.57

D40+, Dames

1. Marina van der Wal Swol 1894 33.98 198101634 33.75
2. Marloes Rebel WS Twente 44.25 198403474 40.70 FJ 1
3. Camila Maria Barradas Dz&Pc 42.28 198302972 40.70 FJ 2

D45+, Dames

1. Fabiola Bosman Deltasteur 34.28 197701148 34.39
2. Saskia op den Velde De Duinkikkers 34.36 197901530 34.97
3. Margriet Leeffers Deltasteur 34.64 197800448 35.51
4. Inge Roskam De Duinkikkers 33.72 197801296 35.86
5. Marije Roskam-Satter Zuiderzeezwemmers 38.15 197801448 37.75
6. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 42.50 197801338 40.33
7. Inge Geel Batavia Swim 49.78 197701208 48.26

D50+, Dames

1. Esther ten Kate Avena 31.46 197100310 31.68
2. Cherry Bas-Ott Daw 34.18 197100464 34.67
3. Greta Wyma-Teitsma Dwk 42.18 197100696 43.79

D55+, Dames

1. Bianca Groot MSV-Zeemacht 30.79 197000652 31.93
2. Alexandra de Jong Team Noord Holland (SG) 31.20 196900926 32.92
3. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 34.65 196900922 35.64
4. Annette van Dok MSV-Zeemacht 42.02 196800742 44.50
5. Klasien Blankestijn De Duinkikkers 53.23 196900934 56.08
6. Monique Berentse Batavia Swim 58.16 196901066 1:01.82

D60+, Dames

AFGEM Miranda Keijl Zignea 38.45 196500588
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 3, 50m vrije slag

D65+, Dames

1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 35.14 195900158 37.19
2. Katinka Elders HZ&PC Heerenveen 45.21 196000292 43.65

D75+, Dames

1. A. Verhoeven - SteggerdaDe Duinkikkers 46.62 194600024 51.75

D80+, Dames

1. Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 55.79 194500002 57.13

H20+, Heren

1. Declan Drost De Hokseberg 28.57 200100203 29.33
2. Ruben Beldman De Hokseberg 29.34 200503575 29.66
3. Wolter Graaf Z & PC Triton Putten 29.89 200105593 30.14

H25+, Heren

1. Martijn Bartels Zpc Amersfoort 26.15 199603493 27.11
2. Olaf Zegeren Team Noord Holland (SG) 30.09 199705761 30.42
3. Tuur Ottenheim Zwemvereniging Hoogland34.00 199805933 36.18

H30+, Heren

1. Harry Dijksma ZPC Isis 27.57 199100487 27.61 FJ 1
2. Huub Scholing Swol 1894 27.95 199301179 27.61 FJ 2
3. Roy Schroten Zuiderzeezwemmers 30.77 199506373 29.24
4. Tom de Lange Deltasteur 27.79 199300303 30.72
5. Patrick Wobben Steenwijk 1934 31.57 199300559 32.92

AFGEM Connor Elemans De Duinkikkers 29.40 199100581

H35+, Heren

1. Tim Bunnik Triton 27.20 199000505 27.23
2. Bram Piederiet ZV Vlaardingen-Schiedam27.51 199007757 27.89
3. Patrick de Jonge Deltasteur 28.10 198906635 28.47
4. Wessel Everloo WS Twente 30.25 198906597 S14 30.42 462

H40+, Heren

1. Albert van Piekeren Swol 1894 29.21 198401767 29.66
2. Edward van Dootingh Deltasteur 29.94 198403341 31.12
3. Cetin Cetiner AZ&PC De Futen 31.77 198303155 32.42
4. Roy Seubers Team Noord Holland (SG) 45.00 198504021 44.61

H45+, Heren

1. Matteo Mattacchione Team Noord Holland (SG) 26.05 197801847 25.39
2. Erwin Buist Zpc Amersfoort 25.11 197800183 26.00
3. Arjen Nieveen Dz&Pc 29.12 198002545 28.30
4. Antoine Karel Noord-Veluwe 30.09 197801973 29.83
5. Marco Broenink Batavia Swim 33.68 197801987 34.92
6. Stefan Witwerts Ksn (Sg) 36.94 197902159 36.20

AFGEM Rene van Hoorn ZV Vlaardingen-Schiedam26.72 197601747

H50+, Heren

1. Jaco Koning Team Noord Holland (SG) 27.41 197101751 28.09
2. Gerhard Knol De Aalscholver 31.01 197100483 30.98
3. Pleun Lodewijks Daw 40.00 197101799 31.08
4. Francesco Campione ZV Vlaardingen-Schiedam37.91 197501581 38.54
5. Arnjo Zeegers ZV Vlaardingen-Schiedam50.92 197501579 46.57
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 3, 50m vrije slag

H55+, Heren

1. Dennis de Waard Team Noord Holland (SG) 28.60 197001717 30.01
2. Steven Kliffen Daw 34.76 197001683 33.76
3. Jordey Wijnbergen Gzc Donk 35.69 196901897 35.82

AFGEM Bob de Vries SG Octopus - ZVV 26.96 196601101
AFGEM Maarten Koolman Steenwijk 1934 43.99 196801649

H60+, Heren

1. Fred Heemstra Daw 30.34 196500357 30.81
2. Peter van Maurik Daw 31.81 196301425 33.86
3. Peter Janssen Team Noord Holland (SG) 36.43 196201307 36.34
4. Bart van Calker WS Twente 33.62 196100067 38.14

H65+, Heren

1. Paul Bunnik Triton 31.15 195600413 31.68
2. Rene Janssen Team Noord Holland (SG) 35.15 195700169 33.16
3. Peter Coffeng Gzc Donk 35.17 195700063 35.87
4. John Dam Zignea 39.05 196000915 36.70
5. Pier van der Sluis De Vikings 35.66 195900757 38.02

H75+, Heren

1. Mans Buis Swol 1894 41.40 194700133 45.75
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 4 25m rugslag 20 - 89 jaar
16-03-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T

D20+, Dames

1. Ilse Wild SG Octopus - ZVV 16.52 200401812 16.29
2. Pien Ooijman WS Twente 19.00 200504500 16.76
3. Iris Lok WS Twente 31.00 200301094 16.80
4. Manon Bultman De Hokseberg 17.05 200304214 16.97
5. Lieke Stoker WS Twente 17.36 200301412 17.57
6. Inge Kiers Deltasteur 17.50 200505222 18.07
7. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 16.57 200300232 20.02

D25+, Dames

1. Melanie Zondag ZC Polaris 18.50 199804476 19.09
2. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging20.51 199704048 20.86

D30+, Dames

1. Tessa van Dijk-Mosch MSV-Zeemacht 16.86 199102172 16.75
2. Natasja Pijpstra Team Noord Holland (SG) 25.00 199108716 25.06

AFGEM Tessa van Dijk ZPC Isis 20.15 199401252

D35+, Dames

1. Renske Gazendam Zuiderzeezwemmers 17.00 199001102 17.68
2. Nanda van Heteren Psv 17.42 198901728 17.78
3. Brechtje de Jong ZPC Isis 27.09 198907422 30.13

D40+, Dames

1. Marina van der Wal Swol 1894 19.47 198101634 19.09
2. Tessa Zwart-Piek Dz&Pc 20.94 198102360 19.73
3. Beverly Min Yen Chong Gay Swim Amsterdam 22.00 198102388 21.67

AFGEM Mireille Nijhuis Swol 1894 17.60 198102368

D45+, Dames

1. Jessica Venema Gzc Donk 17.78 197901526 18.16
2. Leonie Scholten Steenwijk 1934 18.50 197901560 18.52
3. Marcela Strang van HeesDe Duinkikkers 22.00 197801410 22.21

AFGEM Esther van Buren-Koster Aquapoldro 19.65 198001670

D50+, Dames

1. Cherry Bas-Ott Daw 19.75 197100464 20.05
AFGEM Nathasja Konijn Gzc Donk 20.41 197100992

H40+, Heren

1. Rene Koedooder Enkhuizer Zwem Vereniging15.54 198200919 15.19
2. Harm Jan Otter Het Ravijn 17.64 198101283 16.64
3. René van Dijk ZPC Isis 17.78 198400489 17.45
4. Roelf Ottens WS Twente 16.91 198503369 17.73
5. Jan-Willem Koopman Batavia Swim 22.06 198102641 21.17
6. Sebastiaan de Vos De Duinkikkers 22.72 198402481 S7 26.85

D65+, Dames

1. Lia Bijkerk Gzc Donk 22.57 196000014 22.09

D75+, Dames

1. A. Gilding-Tussaud WS Twente 23.56 195000038 23.70
2. A. Verhoeven - SteggerdaDe Duinkikkers 28.36 194600024 30.82
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 4, 25m rugslag

D80+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 30.00 194400008 28.78

H20+, Heren

1. Ruben Beldman De Hokseberg 17.50 200503575 16.74

H25+, Heren

1. Mathieu Boers WS Twente 14.00 199800187 14.29
2. Jard Pronk Daw 16.00 199905321 16.06
3. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 16.13 200005595 16.87
4. Tuur Ottenheim Zwemvereniging Hoogland18.00 199805933 21.87

H30+, Heren

1. Sander Riezebos WS Twente 15.84 199400467 16.06
2. Cars Wiegmann WS Twente 16.47 199401025 16.11
3. Harry Dijksma ZPC Isis 15.97 199100487 16.20
4. Niels Bent WS Twente 15.21 199400465 25.63

H35+, Heren

1. Johnny Elisen Gay Swim Amsterdam 17.50 198705227 15.79

H45+, Heren

1. Antoine Karel Noord-Veluwe 20.20 197801973 18.44
2. Tom Bandsma Psv 18.33 197701625 19.14

H50+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 14.80 197501055 15.49
2. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 17.10 197501015 17.02
3. Heiner Stevens Zignea 17.48 197201299 18.43
4. Maxim Hardziyenka Swol 1894 25.00 197201723 23.38

AFGEM Jeroen Temme TriVia 18.00 197201703

H55+, Heren

1. Jeroen Wilmer Enkhuizer Zwem Vereniging NT 196601711 18.53
2. Steven Kliffen Daw 15.00 197001683 19.93

NG.ZA Guido Keutgen Steenwijk 1934 14.86 196801551

H60+, Heren

1. Fred Heemstra Daw 16.83 196500357 17.95
2. Jack Barends WS Twente 19.42 196201011 20.05

H65+, Heren

1. Peter Coffeng Gzc Donk 20.99 195700063 22.04
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 5 100m schoolslag 20 - 89 jaar
16-03-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T

D20+, Dames

1. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:27.93 200201440 1:27.05
50m: 41.08 100m: 1:27.05

2. Amber Westerink De Hokseberg 1:28.81 200401078 1:31.40
50m: 41.69 100m: 1:31.40

3. Iris Lok WS Twente 1:30.70 200301094 1:31.75
50m: 43.76 100m: 1:31.75

4. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 1:24.08 200300232 1:37.02
50m: 44.52 100m: 1:37.02

5. Marit Gerritsen WS Twente 1:40.24 200200664 1:43.62
50m: 49.01 100m: 1:43.62

AFGEM Romée Beverdam WS Twente 1:28.67 200100158

D25+, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 1:18.71 199601266 1:19.85
50m: 37.65 100m: 1:19.85

2. Rianne van Rijssen Noord-Veluwe 1:21.82 199702360 1:29.87
50m: 41.77 100m: 1:29.87

3. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 1:36.97 199600006 1:33.23
50m: 43.85 100m: 1:33.23

4. Mirna Wolters de Plons 1:40.35 199802046 1:39.10
50m: 45.82 100m: 1:39.10

5. Catannia Nortan Zpc Amersfoort 1:40.27 199904400 1:44.27
50m: 48.61 100m: 1:44.27

6. Dannique Koolen Zpc Amersfoort 1:41.89 199904048 SB14 1:44.65 333
50m: 46.25 100m: 1:44.65

7. Marlene van den Brand Batavia Swim 2:15.06 199906688 2:00.22
50m: 55.55 100m: 2:00.22

D30+, Dames

1. Nienke Smidt WS Twente 1:38.00 199407596 1:34.71
50m: 44.79 100m: 1:34.71

D35+, Dames

1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 1:27.83 198702786 1:28.68
50m: 41.79 100m: 1:28.68

2. Renske Gazendam Zuiderzeezwemmers 1:33.37 199001102 1:34.54
50m: 45.52 100m: 1:34.54

3. Janna Brummel SwimGym 1:36.60 198807018 1:37.32
50m: 46.02 100m: 1:37.32

4. Monique Kok SG Octopus - ZVV 1:40.62 198605398 1:40.30
50m: 47.08 100m: 1:40.30

5. Herma Seubers-Kip Team Noord Holland (SG)1:50.00 198706298 1:40.38
50m: 47.31 100m: 1:40.38

6. Janneke Wynia WS Twente 1:37.08 199005500 1:41.76
50m: 48.47 100m: 1:41.76

7. Brechtje de Jong ZPC Isis 2:23.00 198907422 2:15.55
50m: 1:03.23 100m: 2:15.55

D40+, Dames

1. C. Mennenga-Wegman Aqualero 1:55.00 198503170 1:56.70
50m: 57.14 100m: 1:56.70

2. Marloes Rebel WS Twente 1:58.95 198403474 2:07.64
50m: 1:00.72 100m: 2:07.64
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 5, 100m schoolslag

D45+, Dames

1. Janneke Harmsen-BakkerPsv 1:25.00 197700938 1:26.04
50m: 41.00 100m: 1:26.04

2. Inge Roskam De Duinkikkers 1:28.92 197801296 1:33.60
50m: 43.97 100m: 1:33.60

3. E. Poortvliet - Koedam De Duinkikkers 1:32.10 198001824 1:34.02
50m: 45.05 100m: 1:34.02

4. Margriet Leeffers Deltasteur 1:39.58 197800448 1:41.29
50m: 47.66 100m: 1:41.29

5. Fabiola Bosman Deltasteur 1:40.97 197701148 1:41.49
50m: 48.13 100m: 1:41.49

6. Greetje Vos Aqualero 1:39.17 197901594 1:42.18
50m: 49.15 100m: 1:42.18

7. Wendy van Roemburg Zuiderzeezwemmers 1:52.05 197601214 1:51.64
50m: 52.15 100m: 1:51.64

8. Marije Roskam-Satter Zuiderzeezwemmers 1:52.75 197801448 1:53.26
50m: 53.58 100m: 1:53.26

9. Jessica van Velzen Swol 1894 1:53.37 197601122 1:55.26
50m: 54.23 100m: 1:55.26

10. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 2:00.00 197801338 2:00.58
50m: 56.79 100m: 2:00.58

11. Inge Geel Batavia Swim 2:08.70 197701208 2:07.75
50m: 1:00.81 100m: 2:07.75

D50+, Dames

1. Marleen Vos Batavia Swim 1:29.10 197400598 1:33.24
50m: 44.86 100m: 1:33.24

2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:29.75 197100444 1:34.67
50m: 45.03 100m: 1:34.67

3. A. Beumer-Keijzers Team Noord Holland (SG)2:10.00 197401142 1:54.02
50m: 54.15 100m: 1:54.02

4. Greta Wyma-Teitsma Dwk 1:52.03 197100696 1:55.58
50m: 54.61 100m: 1:55.58

5. Grietje van der Hoek Z & PC Triton Putten 2:01.02 197401086 2:04.06
50m: 58.59 100m: 2:04.06

D55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers1:25.19 196700528 1:26.29
50m: 40.54 100m: 1:26.29

2. Annette Korving-LeijenaarAqualero 1:31.61 196700662 1:33.24
50m: 44.35 100m: 1:33.24

3. Monique Berentse Batavia Swim 2:05.88 196901066 2:10.60
50m: 1:02.07 100m: 2:10.60

D60+, Dames

1. Marjan Remmits-de LangeZpc Amersfoort 1:31.44 196300518 1:31.02
50m: 42.98 100m: 1:31.02

D65+, Dames

1. W. Schoenmaker-ter VeerDwk 1:55.16 195900254 1:59.55
50m: 56.20 100m: 1:59.55

D75+, Dames

1. A. Gilding-Tussaud WS Twente 2:16.38 195000038 2:21.58
50m: 1:07.67 100m: 2:21.58
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 5, 100m schoolslag

H20+, Heren

1. Mark Peters De Aalscholver 1:20.00 200101431 1:20.06
50m: 37.59 100m: 1:20.06

2. Declan Drost De Hokseberg 1:21.29 200100203 1:22.26
50m: 38.68 100m: 1:22.26

3. Wolter Graaf Z & PC Triton Putten 1:31.78 200105593 1:32.07
50m: 43.45 100m: 1:32.07

H25+, Heren

1. Martijn Bartels Zpc Amersfoort 1:16.51 199603493 1:18.75
50m: 37.30 100m: 1:18.75

2. Tuur Ottenheim Zwemvereniging Hoogland1:50.00 199805933 1:41.76
50m: 47.64 100m: 1:41.76

H30+, Heren

1. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 1:24.01 199207397 1:23.22
50m: 39.22 100m: 1:23.22

2. Tom de Lange Deltasteur 1:16.41 199300303 1:23.76
50m: 39.62 100m: 1:23.76

3. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1:25.64 199300559 1:27.93
50m: 40.45 100m: 1:27.93

4. Brian Stigter ZV Vlaardingen-Schiedam1:42.84 199107865 1:30.52
50m: 41.85 100m: 1:30.52

H35+, Heren

1. Dennis Wijbenga Aqua 68 1:15.72 199003283 1:15.88
50m: 35.33 100m: 1:15.88

2. Jeffrey van KoningsbruggeDe Duinkikkers 1:37.41 198705433 1:34.29
50m: 44.35 100m: 1:34.29

DIS Ted Kruijff Zuiderzeezwemmers 1:35.00 199007789
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

H40+, Heren

1. Harm Jan Otter Het Ravijn 1:14.48 198101283 1:15.73
50m: 35.39 100m: 1:15.73

2. René van Dijk ZPC Isis 1:31.66 198400489 1:28.77
50m: 42.30 100m: 1:28.77

H45+, Heren

1. Erwin Buist Zpc Amersfoort 1:15.88 197800183 1:16.33
50m: 35.50 100m: 1:16.33

2. Arjen Nieveen Dz&Pc 1:23.30 198002545 1:23.07
50m: 39.25 100m: 1:23.07

3. Marco Broenink Batavia Swim 1:42.19 197801987 1:40.91
50m: 45.33 100m: 1:40.91

H50+, Heren

1. Jaco Koning Team Noord Holland (SG)1:19.66 197101751 1:22.10
50m: 38.10 100m: 1:22.10

2. Gerhard Knol De Aalscholver 1:24.91 197100483 1:25.35
50m: 40.61 100m: 1:25.35

3. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 1:29.91 197501015 1:27.89
50m: 42.18 100m: 1:27.89

4. Arnjo Zeegers ZV Vlaardingen-Schiedam1:59.23 197501579 2:05.85
50m: 56.51 100m: 2:05.85

DIS Francesco Campione ZV Vlaardingen-Schiedam1:53.00 197501581
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag, H50+

rang naam vereniging intijd tijd R T

AFGEM Jeroen Temme TriVia 1:32.00 197201703

H55+, Heren

1. Gerrit Orthofer Team Noord Holland (SG)1:15.54 197001813 1:17.04
50m: 36.48 100m: 1:17.04

2. Guido Keutgen Steenwijk 1934 1:21.45 196801551 1:21.26
50m: 37.83 100m: 1:21.26

3. Erik Zoethout Aqualero 1:41.74 196901157 1:35.51
50m: 43.77 100m: 1:35.51

4. Jordey Wijnbergen Gzc Donk 1:48.00 196901897 1:45.93
50m: 49.58 100m: 1:45.93

AFGEM Maarten Koolman Steenwijk 1934 1:49.70 196801649

H60+, Heren

1. Ronald Grove Triton 1:28.05 196100161 1:31.72
50m: 42.21 100m: 1:31.72

2. Menno Lomans Psv 1:30.05 196101071 1:33.46
50m: 44.54 100m: 1:33.46

3. Bart van Calker WS Twente 1:44.19 196100067 1:43.86
50m: 50.56 100m: 1:43.86

4. Erik Neuteboom Spijker Aquapoldro 2:00.00 196500657 1:48.77
50m: 52.33 100m: 1:48.77

H65+, Heren

AFGEM Pier van der Sluis De Vikings 1:33.25 195900757

H75+, Heren

1. Mans Buis Swol 1894 2:07.90 194700133 2:11.44
50m: 1:04.38 100m: 2:11.44
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 89 jaar
16-03-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T

D20+, Dames

1. Ilse Wild SG Octopus - ZVV 14.33 200401812 13.93
2. Pien Ooijman WS Twente 14.00 200504500 14.12
3. Nynke Jansen Batavia Swim 14.00 200404914 14.15
4. Lieke Stoker WS Twente 13.86 200301412 14.56
5. Daphne van Rees SG Octopus - ZVV 14.15 200301766 14.88

AFGEM Michelle van den Berg Swol 1894 16.93 200500286

D25+, Dames

1. Marleen Hof WS Twente 14.11 199802464 13.43
2. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 14.48 199600006 13.99
3. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging15.58 199704048 15.50

D30+, Dames

1. Tessa van Dijk-Mosch MSV-Zeemacht 13.18 199102172 13.25
2. Natasja Pijpstra Team Noord Holland (SG) 22.00 199108716 19.91

AFGEM Tessa van Dijk ZPC Isis 16.64 199401252

D35+, Dames

1. Nanda van Heteren Psv 14.59 198901728 15.41
2. Monique Kok SG Octopus - ZVV 17.04 198605398 16.18

D40+, Dames

1. Marina van der Wal Swol 1894 15.56 198101634 15.60
2. Tessa Zwart-Piek Dz&Pc 16.15 198102360 16.14
3. C. Mennenga-Wegman Aqualero 17.58 198503170 17.73
4. Camila Maria Barradas Dz&Pc 18.99 198302972 18.19

AFGEM Mireille Nijhuis Swol 1894 13.88 198102368

D45+, Dames

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 14.84 197901558 15.05
2. Fabiola Bosman Deltasteur 15.97 197701148 15.54
3. Greetje Vos Aqualero 16.00 197901594 16.72
4. Marcela Strang van HeesDe Duinkikkers 17.15 197801410 17.04
5. Leonie Scholten Steenwijk 1934 16.66 197901560 17.12 FJ 1
6. Marije Roskam-Satter Zuiderzeezwemmers 17.00 197801448 17.12 FJ 2
7. Wendy van Roemburg Zuiderzeezwemmers 20.00 197601214 18.19
8. Inge Geel Batavia Swim 22.35 197701208 23.06

AFGEM Esther van Buren-Koster Aquapoldro 15.81 198001670

D50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 14.71 197100444 15.19
2. Cherry Bas-Ott Daw 15.71 197100464 15.96
3. A. Beumer-Keijzers Team Noord Holland (SG) 25.00 197401142 21.33

D55+, Dames

1. Alexandra de Jong Team Noord Holland (SG) 15.50 196900926 15.36
2. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 16.32 196900922 16.28
3. Annette Korving-LeijenaarAqualero 16.28 196700662 16.72
4. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 17.78 196800890 18.50
5. Klasien Blankestijn De Duinkikkers 23.80 196900934 25.29
6. Monique Berentse Batavia Swim 25.13 196901066 29.18
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 6, 25m vrije slag

D65+, Dames

1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 16.29 195900158 16.44
2. Elise Vriend Team Noord Holland (SG) 20.00 196000344 18.19
3. Lia Bijkerk Gzc Donk 17.95 196000014 19.32
4. W. Schoenmaker-ter VeerDwk 20.88 195900254 20.76

D80+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 29.00 194400008 28.06

H20+, Heren

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 12.00 200203465 11.75

H25+, Heren

1. Mathieu Boers WS Twente 11.36 199800187 11.59
2. Jard Pronk Daw 12.97 199905321 12.92

H30+, Heren

1. Cars Wiegmann WS Twente 12.56 199401025 12.61
2. Niels Bent WS Twente 12.47 199400465 12.69
3. Sander Riezebos WS Twente 12.83 199400467 12.73
4. Harry Dijksma ZPC Isis 12.80 199100487 13.07
5. Roy Schroten Zuiderzeezwemmers 15.00 199506373 13.75
6. Brian Stigter ZV Vlaardingen-Schiedam16.50 199107865 15.09

H35+, Heren

1. Patrick de Jonge Deltasteur 12.10 198906635 12.71
2. Johnny Elisen Gay Swim Amsterdam 12.79 198705227 13.00

H40+, Heren

1. Rene Koedooder Enkhuizer Zwem Vereniging12.29 198200919 12.54
2. Edward van Dootingh Deltasteur 14.34 198403341 14.28
3. Sander de Velde Deltasteur 14.38 198302165 15.36
4. Jan-Willem Koopman Batavia Swim 15.46 198102641 15.56
5. Roy Seubers Team Noord Holland (SG) 22.00 198504021 18.48

H45+, Heren

1. Marco Broenink Batavia Swim 14.76 197801987 14.99
2. Peter van Velzen Swol 1894 17.13 197801945 18.74

AFGEM Rene van Hoorn ZV Vlaardingen-Schiedam12.03 197601747

H50+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 12.30 197501055 12.71
2. Jaco Koning Team Noord Holland (SG) 13.50 197101751 13.10
3. Maxim Hardziyenka Swol 1894 17.20 197201723 15.93
4. Arnjo Zeegers ZV Vlaardingen-Schiedam23.00 197501579 20.36

AFGEM Jeroen Temme TriVia 13.26 197201703

H55+, Heren

1. Dennis de Waard Team Noord Holland (SG) 14.00 197001717 13.86
2. Guido Keutgen Steenwijk 1934 13.25 196801551 13.90
3. Jeroen Wilmer Enkhuizer Zwem Vereniging NT 196601711 14.24
4. Erik Zoethout Aqualero 14.79 196901157 15.08

AFGEM Maarten Koolman Steenwijk 1934 18.95 196801649
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 6, 25m vrije slag

H60+, Heren

1. Erik Neuteboom Spijker Aquapoldro 13.65 196500657 14.02
2. Peter van Maurik Daw 14.03 196301425 14.54
3. Jack Barends WS Twente 15.00 196201011 15.48
4. Peter Janssen Team Noord Holland (SG) 17.50 196201307 16.45

H65+, Heren

1. Rene Janssen Team Noord Holland (SG) 16.00 195700169 15.03
2. Peter Coffeng Gzc Donk 16.20 195700063 16.23
3. John Dam Zignea 17.21 196000915 17.04
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 7 400m wisselslag 20 - 89 jaar
16-03-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd R T

D20+, Dames

1. Lisette Dooper HZ&PC Heerenveen 6:30.00 200201678 6:12.75
50m: 39.15 100m: 1:27.63 400m: 6:12.75

2. Inge Kiers Deltasteur 6:57.90 200505222 6:51.15
50m: 47.28 100m: 1:44.90 400m: 6:51.15

D25+, Dames

1. Melanie Zondag ZC Polaris 6:41.81 199804476 6:41.36
50m: 41.73 100m: 1:34.67 400m: 6:41.36

2. Dannique Koolen Zpc Amersfoort 7:11.90 199904048 SM14 7:11.70
50m: 46.04 100m: 1:42.77 400m: 7:11.70

AFGEM Rianne van Rijssen Noord-Veluwe 6:00.46 199702360

D30+, Dames

1. Nanda Wobben-de Vries Steenwijk 1934 6:05.00 199204328 5:56.57
50m: 38.71 100m: 1:25.03 400m: 5:56.57

D35+, Dames

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 5:42.60 199002956 5:38.43
50m: 33.66 100m: 1:14.72 400m: 5:38.43

D40+, Dames

1. Debbie van Rooijen Ijzpc 5:52.00 198201402 5:51.83
50m: 38.43 100m: 1:24.54 400m: 5:51.83

D45+, Dames

1. Janneke Harmsen-BakkerPsv 5:50.00 197700938 5:52.77
50m: 37.70 100m: 1:22.77 400m: 5:52.77

2. Gea van der Schaaf Deltasteur 6:30.71 197901558 6:26.63
50m: 45.59 100m: 1:39.11 400m: 6:26.63

3. Jessica Venema Gzc Donk 6:24.52 197901526 6:36.47
50m: 41.10 100m: 1:32.25 400m: 6:36.47

4. Leontine Loeber SwimGym 6:21.66 197701010 6:48.67
50m: 42.90 100m: 1:36.37 400m: 6:48.67

5. Saskia op den Velde De Duinkikkers 7:27.99 197901530 7:55.96
50m: 47.40 100m: 1:43.78 400m: 7:55.96

6. Jessica van Velzen Swol 1894 9:04.56 197601122 9:00.71
50m: 1:00.97 100m: 2:19.01 400m: 9:00.71

D50+, Dames

1. Marleen Vos Batavia Swim 5:59.25 197400598 6:13.65
50m: 39.50 100m: 1:28.95 400m: 6:13.65

2. Inken Wemheuer Team Noord Holland (SG)7:15.00 197101016 7:03.85
50m: 45.61 100m: 1:40.10 400m: 7:03.85

3. Nathasja Konijn Gzc Donk 7:15.68 197100992 7:15.20
50m: 45.93 100m: 1:40.97 400m: 7:15.20

4. Grietje van der Hoek Z & PC Triton Putten 8:32.05 197401086 8:18.48
50m: 1:00.60 100m: 2:10.86 400m: 8:18.48

AFGEM Esther ten Kate Avena 6:50.00 197100310
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 7, 400m wisselslag

D55+, Dames

1. Bianca Groot MSV-Zeemacht 6:13.53 197000652 6:32.73
50m: 40.12 100m: 1:28.55 400m: 6:32.73

2. Annette van Dok MSV-Zeemacht 7:54.30 196800742 7:59.51
50m: 54.92 100m: 1:57.17 400m: 7:59.51

D60+, Dames

1. Margriet Grove-LingemanTriton 6:45.14 196200080 6:46.82
50m: 41.12 100m: 1:29.49 400m: 6:46.82

AFGEM Miranda Keijl Zignea 7:33.48 196500588

H40+, Heren

1. Cetin Cetiner AZ&PC De Futen 6:50.01 198303155 6:39.97
50m: 42.88 100m: 1:31.96 400m: 6:39.97

2. Roelf Ottens WS Twente 7:08.42 198503369 7:01.31
50m: 38.73 100m: 1:34.91 400m: 7:01.31

H25+, Heren

1. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 6:21.66 200005595 6:03.95
50m: 36.98 100m: 1:22.45 400m: 6:03.95

DIS Olaf Zegeren Team Noord Holland (SG)7:00.00 199705761
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

H30+, Heren

1. Huub Scholing Swol 1894 5:32.94 199301179 5:31.25
50m: 33.80 100m: 1:14.11 400m: 5:31.25

H35+, Heren

1. Tim Bunnik Triton 5:04.67 199000505 5:05.24
50m: 33.24 100m: 1:13.07 400m: 5:05.24

2. Dennis Wijbenga Aqua 68 5:33.49 199003283 5:36.00
50m: 38.94 100m: 1:26.00 400m: 5:36.00

3. Bram Piederiet ZV Vlaardingen-Schiedam5:20.20 199007757 5:43.79
50m: 36.49 100m: 1:21.71 400m: 5:43.79

4. Wessel Everloo WS Twente 5:57.08 198906597 SM14 5:48.82
50m: 37.42 100m: 1:23.29 400m: 5:48.82

5. Ted Kruijff Zuiderzeezwemmers 6:30.00 199007789 6:37.05
50m: 39.50 100m: 1:27.80 400m: 6:37.05

DIS Erik Verholt Noord-Veluwe 5:50.50 198803543
VN - Niet gehele race aan het wateroppervlak gebleven (geldt niet voor keerpunt en 1e 15 m na start en
keerpunt)

H45+, Heren

1. Antoine Karel Noord-Veluwe 7:00.00 197801973 6:30.00
50m: 44.31 100m: 1:36.04 400m: 6:30.00

2. Tom Bandsma Psv 7:12.94 197701625 6:50.60
50m: 48.50 100m: 1:45.44 400m: 6:50.60

H50+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 5:45.00 197501055 5:49.42
50m: 36.82 100m: 1:19.83 400m: 5:49.42

2. Heiner Stevens Zignea 6:07.93 197201299 6:14.57
50m: 37.26 100m: 1:22.86 400m: 6:14.57

3. Pleun Lodewijks Daw 7:00.00 197101799 6:46.80
50m: 34.71 100m: 1:19.96 400m: 6:46.80
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 7, 400m wisselslag

H55+, Heren

AFGEM Bob de Vries SG Octopus - ZVV 5:20.86 196601101

H60+, Heren

1. Johan Remmits Zpc Amersfoort 5:41.07 196201159 5:48.33
50m: 34.34 100m: 1:15.56 400m: 5:48.33

2. Ronald Grove Triton 6:19.61 196100161 6:38.70
50m: 42.68 100m: 1:35.98 400m: 6:38.70

H65+, Heren

1. Paul Bunnik Triton 6:44.34 195600413 6:50.36
50m: 39.86 100m: 1:30.76 400m: 6:50.36
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Zuyderzee Masters Circuit #3 
16-3-2025 Almere-Poort

Programmanr. 8 4 x 50m vrije slag lft 80 - 319
16-03-2025 Resultaten

rang vereniging intijd tijd R T

D80+, Dames

1. WS Twente 1 WS Twente 2:06.45 2:11.25
Marit Gerritsen 23 38.20 Lieke Stoker 22
Iris Lok 22 Marleen Hof 27

H120+, Heren

1. Deltasteur 1 Deltasteur 1:57.88 2:00.78
Edward van Dootingh 41 30.65 Sander de Velde 42
Patrick de Jonge 36 Tom de Lange 32

H200+, Heren

1. Team Noord Holland (SG) 1Team Noord Holland (SG)1:50.06 1:54.54
Gerrit Orthofer 55 30.59 Jaco Koning 54
Dennis de Waard 55 Matteo Mattacchione 47

M80+, Gemengd

1. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:00.62 2:02.92
Declan Drost 24 29.16 Ruben Beldman 20
Amber Westerink 21 Manon Bultman 22

M100+, Gemengd

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 1:54.78 1:55.06
Derek Valkenier 33 30.96 Tessa van Dijk-Mosch 34
Kyra Wesemann 23 Mees Minneboo 23

2. WS Twente 2 WS Twente 1:56.21 1:57.04
Cars Wiegmann 31 28.17 Sander Riezebos 31
Pien Ooijman 20 Nienke Smidt 31

M120+, Gemengd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:01.13 2:03.56
Patrick Wobben 32 33.46 Guido Keutgen 57
Astrid Wibbelink 29 Jacyntha Plat 35

2. Team Noord Holland (SG) 3Team Noord Holland (SG)2:40.65 2:39.29
Olaf Zegeren 28 32.74 Natasja Pijpstra 34
Roy Seubers 40 Herma Seubers-Kip 38

M160+, Gemengd

1. Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam 2:14.50 2:16.51
Johnny Elisen 38 29.86 Beverly Min Yen Chong 44
Dorien Bakker-Ooms 47 Kees Bakker 50

2. Batavia Swim 1 Batavia Swim 2:12.40 2:17.27
Nynke Jansen 21 31.42 Marco Broenink 47
Jan-Willem Koopman 44 Marleen Vos 51

3. Swol 1894 1 Swol 1894 2:14.08 2:19.26
Marina van der Wal 44 34.54 Jessica van Velzen 49
Maxim Hardziyenka 53 Albert van Piekeren 41

4. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 2:22.00 2:24.18
Wendy van Roemburg 49 43.52 Marije Roskam-Satter 47
Ted Kruijff 35 Roy Schroten 30

M240+, Gemengd

1. Team Noord Holland (SG) 2Team Noord Holland (SG)2:14.56 2:15.06
Rene Janssen 68 33.19 Alexandra de Jong 56
Peter Janssen 63 Inken Wemheuer 54


